

BILANCIO DI PREVISIONE 2023

ONERI	PROVENTI
COSTI DELLA PRODUZIONE	PROVENTI
2.216.150,00	2.228.950,00
Costi per materie prime, sussidiarie	Ricavi istituzionali
Materie prime c.to acquisti	Quote associative comuni
Cancelleria e stampati	Quote associative ANCI NAZIONALE
Materiale ufficio - informatico	Contributo centri di competenza
Materiale ufficio - igiene e pulizia	Contributo NEXTPA
Pubblicazioni ed editoria	Contributo Prog. pilota Uff.Un. Aquileia
Costi per servizi	Contributo SIV
Collaborazioni a progetto istituzionali	
INPS collab. a progetto istituzionali	PROVENTI FINANZIARI
Rimb.i spese collab. a progetto istituz.	Proventi diversi dai precedenti
Servizi informatici	Interessi attivi bancari
Canoni periodici di manut. Attrezzature	
Spese per sicurezza e medicinal lavoro	
Altre spese	
Collaborazioni a progetto	
INPS collaborazioni a progetto	
Rimborsi spese collaborazioni a progetto	
Costi Compa per Centri di Competenza	
Costi Compa per nextPA	
Costi Compa per Ufficio Unico Aquileia	
Costi Compa per SIV	
Riparazioni e manutenzioni	
Consulenze e collaborazioni tecniche	
Collaborazioni occasionali	
Professionisti per progetti	
Consulenza informatica	
Consulenza fiscale e societaria	
Consulenza del lavoro	
Spese e servizi bancari (non finanziari)	
Somministrazione energia elettrica	
Spese telefoni/fax	
Spese postali e bollati	
Fornitura acqua	
Spese riscaldamento	
Altre assicurazioni deducibili	
Servizi di pulizia uffici	
Emolumenti collegio sindacale ded. IRAP	
Spese viaggio dipendenti e cococo	
Spese Viaggio	
Altre spese vitto e alloggio	
Spese per formazione interna	
Spese di rappresentanza deducibili	
Indennità chilometriche dipendenti	
Pedaggi autostradali autom.strum.	
Buoni pasto dipendenti e sgr	
Costi per godimento beni di terzi	
Affitti e locazioni immobili	
Noleggi altri beni	
Costi periodici licenza d'uso software	
Costi per il personale	
Retribuzione del personale dipendente	
Rimborsi dipendenti	
INPS	
INAIL	
T.F.R. personale accantonato dip.	
Ammortamenti e svalutazioni	
Amm.to ordinario impianti e macch.	
Amm.to ord. altri beni telefonia	
Amm.to ordinario altri beni	
Accantonamenti per rischi	
Acc.to fondo rischi partecipazione ComPA	
Oneri diversi di gestione	
Imposta di registro	
Imposta di bollo	
Quota annuale Consorzio ScuolaMosaicisti	
Quota annuale AgenziaPerEnergia FVG	
Altre imposte e tasse	
Accollo quote nazionali comuni morosi	
Accollo quote regionali comuni morosi	
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	
IRAP	
TOTALE COSTI	TOTALE PROVENTI
TOTALE COSTI	
RISULTATO D'ESERCIZIO	
TOTALE A PAREGGIO	TOTALE A PAREGGIO
2.228.950,00	2.228.950,00
-0,00	
2.228.950,00	2.228.950,00